[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24 марта 2017 года
	№ 363

Об организации и проведении Первенства Онежского района по полиатлону

На основании муниципальной программы «Развитие спорта в Онежском районе (2017-2020годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1423 от 29 сентября 2016 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о проведении Первенства Онежского района по полиатлону в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Отделу культуры, туризма и спорта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» организовать и провести Первенство Онежского района по полиатлону с 24 по 26 марта 2017 года в г. Онега.
3. Отделу учета и бухгалтерской отчетности администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов на организацию и проведение Первенства Онежского района по полиатлону .
4. Разместить Положение о Первенстве Онежского района по полиатлону на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.

	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

 «Онежский муниципальный район»

                                                                                    от 24 марта 2017 года № 363
ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении Первенства Онежского района по полиатлону
Цели и задачи
Соревнования проводятся с целью популяризации полиатлона, повышения спортивного мастерства спортсменов, выявления сильнейших спортсменов, пропаганды военно-прикладных видов спорта.

Время и место проведения
Соревнования проводятся 24-26 марта 2017 года на базе МБОУ ДОД «Дворец спорта для детей и юношества г. Онеги».

24 марта в 11.00 час. - стрельба из пневматической винтовки.

25 марта в 11.00 час. - силовая гимнастика.

26 марта в 11.00 час. - лыжная гонка.

Состав команд
Соревнования лично-командные. К участию в соревнованиях допускаются сборные команды Онежского индустриального техникума и общеобразовательных учреждений. Состав команды не более 10 человек.

Участники
К участию допускаются юноши и девушки согласно возрастных групп:

мужчины  и юноши 1998 г.р и старше - 5 км;

юноши и девушки 1999 – 2000 г.р.- 5 км;

юноши и девушки 2001 – 2002 г.р.- 5 км.- юн. и 3 км- дев.;

юноши и девушки 2003 – 2004 г.р.- 5 км.- юн. и 3 км- дев.;

юноши и девушки 2005 – 2006 г.р.- 3 км.

0217032403630
0217032403630